

Espeen, Kauniaisten, Vantaan Yrittäjien palkitsemissu- juhlassa Dipolissa 10.11. valittiin Vuoden Yrittäjät 2007

Espeen, Kauniaisten ja Vantaan yrittäjät kokoontuivat lauantai-iltana Dipoliin juhlimaan Vuoden Yrittäjiä 2007. Yrittäjien nykyisestä arvostuksesta kertoo, että tilaisuudessa oli läsnä yrittäjien ja kaupunginjohtajien ohella poikkeuksellisen monta alueen kansanedustajaa juhlaesittelmän pitäneen ministeri Tuija Braxin lisäksi.

Kaupunginjohtaja **Marketta Kokkonen** totesi puheenvuorossaan, että Espoon kaupungin elinkeinopolitiikassa on viime vuosina panostettu määrätietoisesti yritystoiminnan yleisiin puitteisiin sekä erityisesti uuden kansainvälisesti menestyvän yritystoiminnan aikaansaamiseen ja kasvuun.

– Tätä työtä teemme koko metropolialueen näkökulmasta - on tärkeää, että koko seudun kyky houkutella investointeja, yrityksiä sekä osaavaa työvoimaa paranee. Osana koko metropolialueen kilpailukyyn kehittämistä timanttibrändinämme on Otaniemi-Keilaniemi-Tapiola-alue, jonka osalta visionamme on kehittää alueesta Euroopan johtava innovaatioympäristö, kaupunginjohtaja Kokkonen hehkutti salintäyteisellä yrittäjäkunnalla.

Kaupunginjohtaja antoi tunnustusta paikallisille yrittäjille muistuttaen, että Espoon kaupungille yritystoiminnalla



Espeen Yrittäjät on valinnut Vuoden Yrittäjäksi 2007 Marketta Pietarilan, Tilitoimisto Pietarila Oy.

on erittäin suuri merkitys, suhteellisesti paljon suurempi kuin useimmissa muissa kunnissa. Espoon asukkaiden hyvinvoinnin taloudelliset edellytykset samoin kuin koko Espoon kaupungin talous perustuvat pitkälti sen varaan, että

kaupungissa toimivat yritykset menestyvät hyvin.

Espeen Yrittäjät on valinnut Vuoden Yrittäjäksi 2007 Marketta Pietarilan, Tilitoimisto Pietarila Oy. Valinnallaan Espoon Yrittäjät haluaa nostaa esille tilitoimistojen ja tilintarkastajien tekemää yrittäjien kannalta arvokasta työtä sekä korostaa tilintarkastajien merkitystä myös pienten yritysten kohdalla. Espoon Yrittäjät arvostaa Marketta Pietarilan panosta oppikirjojen tekijänä ja kouluttajana. Hän on ollut valmis antamaan oman osaamisensa muiden hyödyksi ja edistänyt näin ammattitaitoisien työvoiman saantia alalle.

Marketta Pietarila on monipuolinen ja aktiivinen talousalan yrittäjä. Tilitoimiston lisäksi Pietarila suorittaa tilintarkastuksia Tilintarkastus Oy Marketta Pietarilan kautta, toimittaa kirjanpidon oppikirjasarjaa, opettaa ja osallistuu yrittäjien järjestötoimintaan.

Tilitoimisto Pietarila Oy on perustettu vuonna 1984. Sillä on vakaa asema ja hyvä maine sekä pitkäaikaiset asiakassuhteet. Henkilökuntaa toimistolla on kahdeksan ja liikevaihto noin 700.000 euroa. Järjestötyöhön Pietarila on osallistunut Espoon ja Helsingin seudun kaupunkamareissa sekä Espoon Yrittäjissä, jonka tilintarkastajana hän on toiminut 15 vuotta.

Kauniaisten Yrittäjät-Grankulla Företagare on valinnut Vuoden Yrittäjäksi 2007 Åke Erikssonin, Oy Liikennekoulu GRANI Trafikskola Ab.

Valinnallaan Kauniaisten Yrittäjät haluaa kannustaa yrityksiä kasvamaan ja kansainvälistymään. Vuonna 2001 perustetun Kauniaisten toimipisteen jälkeen Åke Eriksson on avannut autokoulun Helsingin Munkkiniemeen ja Tallinnaan. Alussa yrittäjän yksin työllistyneessä yrityksessä työskentelee nyt yhdeksän henkilöä, joista kaksi Viron toimipisteessä. Yrityksen liikevaihto on noin 750.000 €.

Oy Liikennekoulu GRANI Trafikskola Ab tarjoaa monipuolista ajo-opetusta nykyaikaisella ja tasokkaalla kalustolla. Opetuksen tavoitteena on taitava kuljettaja, jonka kyydissä pääsee turvallisesti perille.

Moottoripyöräily on Åke Erikssonin harrastus ja hän on myös Suomen Moottoripyöräkouluttajat ry:n auktorisoitu kouluttaja. Auktorisoituja kouluttajia Suomessa vain noin 60. Tämä takaa sen, että Liikennekoulu Grani MP -opetus on huippuluokkaa.

Kotona yrittäjää ymmärretään, sillä myös Åke Erikssonin puolisoilla on Kauppakeskus Granissa toimiva oma yritys Oy Kauniaisten kukkaliike-Grankulla blomsterhandel Ab.

Vantaan Yrittäjät on valinnut Vuoden Yrittäjäksi 2007 Harri Toivaisen ja Marita Keskinen-Toivaisen, Suomi-Soffa Oy.

Vantaan Yrittäjät haluaa valinnallaan tuoda esille Suomi-Soffan voimakkaan kasvun ja Suomessa tapahtuvan tuotannon omalla tehtaalla. Perustamisvuodestaan 1996 lähtien Suomi-Soffa on toiminnut ketjumaisesti ja sillä on jo 21 toimipistettä. Pääliike on Vantaalla ja sohva-tehdas Kajaanissa. Suomi-Soffa on myös kansainvälistynyt. Myymälöistä kaksi on Ruotsissa.

Suomi-Soffa on jo hyvin tunnettu brändi. Yrityksen nimi on osuva ja paljastaa kuluttajalle heti, minkä alan yrityksestä on kyse. Kotimaista mielikuvaa vahvistavat mainoksissa esiintyvät suomalaiset urheilijat. Sohvien ohella myymälöistä löytyy laaja valikoima laadukkaita sänkyjä sekä kodin muita kalusteita.

Suomi-Soffa Tehdas Oy valmistaa Kajaanissa sohvakalustoja. Tuotanto työllistää tällä hetkellä 160 käsityöalan ammattilaista ja lisäksi myymälät 180 henkilöä. Yrityksen liikevaihto nousee vuonna 2008 noin sataan miljoonaan euroon. Oma tehdas mahdollistaa kaluston muunneltavuuden yksilöllisesti asiakkaiden tarpeiden mukaan.

(Lisätietoja: www.espoonyrittajat.fi)

Sisältö marraskuu 2007

- Perhekuva tai lahjakortti kuvaukseen lahjaksi: Kuva on kiva lahja, ilo antaa ja ilo saada! Parturi-kampaamo- ja kauneudenhoitopalvelut Spektri Business Parkista, Pohjois-Tapiolasta
- Espeen, Kauniaisten ja Vantaan Yrittäjien Vuoden Yrittäjät 2007 on valittu Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf firade sitt 40-års jubileum
- Espeen kaupunki, Tapiolan kehittämissuunnitelma ja Tapiolan alueneuvottelukunta haluavat edistää hissien rakentamista Espoossa YIT panostaa toimittalahankkeisiin
- Ammattimainen kiinteistövälitys on vahvaa asiantuntijuuutta, luottamusta ja hyvää ihmistemystä Ratkaisu rivitalojen isännöintiin - järjestelmällisyyttä ja avoimuutta KiinteistöOmena Oy LKV on täydenpalvelun kiinteistövälitysyritys Finnflame Oy Ab:n myymälästä tuotteet kotiin, mökille ja vapaa-aikaan Kultatapiola Oy: Joululahjavinkkejä jokaiseen makuun ja sopivasti eri hintaluokissa Tapiolan Joulunavaus lauantaina 24.11. klo 10-17
- Uusi Design Sylvester designkorujen myyntityöntekijä avattu Sylvester Korhosen liikkeeseen Heikintorille Bar & Restaurant Escafen Joulunavaus
- Joulukinkku ja Jouluherkut Helsingin Lihaexpertit Oy:n tehtaanmyymälästä Espoossa Jouluherkut ja joulukalat Kalabaarista Heikintorilla
- Uusi ja laajentunut Curry Place on avattu: Uusi ruokalista ja Lounas Buffet myös arkisin Sellon joulun avattu
- Sadelli tuulahdus Italia – sisustus tuotteet, lahjat, keittiötarvikkeet ja herkut
- Tapiolan Apteekki palvelee Nicole Kilpi är Esbo Lucia 2007
- YIT, Toimitilat: Vaadi älyä nelioihin, iloa työhön ja vauhtia bisnekseen Kultatapiola Oy: Seikkailua elämään! Joulun kukat Jorin torilla Sylvester Korhonen avannut designkorujen myyntityöntekijän. Tervetuloa!



Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti kertoo yrityksistä, palveluista ja tapahtumista. Lehdessä julkaistaan advertoriaaleja ja ilmoituksia myös ruotsin ja englannin kielellä. Lehti ilmestyy kerran kuukaudessa. Jakelu kotitalouksille Etelä-Espoon alueella. Lisäpalvelumme yrityksille Suomen Posti Oy:n (YkkösOsoitteeton) jakelu tuo lehden yrityksiin Espoossa, Kauniaisissa, Luutsaassa ja Ruoholahdessa.

Lue lehti myös verkosta: www.tapiolan.com

Lehden kustantaja ja ilmoitusmyynti:

Oy Quality International QI Ltd Ab

Päätoimittaja: Eva Kivilaakso-Wellmann

Hallinto: Peter Wellmann

Länsituulentie 10 4. krs, 02100 ESPOO

puh. (09) 464 118, fax (09) 455 1113

tapiolan-lehti@tapiolan.com

www.qualityint.com

www.tapiolan.com

Copyright©Oy Quality International QI Ltd Ab

Painopaikka: Pirkanmaan Lehtipaino Oy

Painosmäärä: 53.000 kpl

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden seuraava numero ilmestyy joulukuussa 2007.

Varatkaa ilmoituksenne puh. (09) 464 118, gsm 050 301 9987

Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf firade sitt 40-års jubileum

Strax efter kriget var det förbjudet att starta Veteranföreningar liksom ävnen Skyddskårs och Lottarörelsen måste upplösas. På vänster håll ansågs det vara skam att ha varit med i kriget men sedan fick ju en Veteranbostadsförening bildas och den ändrades 1957 till Veteranförbundet/Veteranryhdistys. År 1967 blev det sedan klart att enskilda föreningar kunde bildas på olika orter och med dem bilda ortföreningar.

Veteranombudsman Helge Möller hade sammankallat ett antal kända Esbo veteraner till Bemböle Kaffestuga. Resultatet var att Esbo-Grankulla Krigsveteran förening bildades 25.11.1967.

Veteranföreningens uppgift har ju varit att arbeta för Veteranernas bästa och hjälpa dem på allt sätt. I Esbo räckte den första summan som erhöles, att rehabilitera 5 veteraner. Sedan så småningom har anslagen vuxit så att numera har nästan alla registrerade veteraner på svenskt och finskt håll fått någon form av vård eller rehabilitering. Problemet har varit, att man inte när de veteraner som inte tillhör någon

förening. Senaste år gjorde Esbo veteranjänst tillsammans med FPA en broschyr på svenska och finska som på FPA:s försorg utdelades åt alla veteraner i staden.

I Esbo och Grankulla bildades ett system med Veteranombudsmän i 11 distrikt med uppgift att hålla kontakt med veteraner var och en på sitt område. Detta system har lyckats väl. Numera har ju alla veteraner nått en så hög ålder att de ofta inte kan vara med på olika resor, fester eller begivenheter.

Medelåldern bland veteranerna är omkring 87 år. Veteranernas antal minskar i rask takt och Esbo-Grankulla jubileumsfesten 10.11. torde ha varit en av de största i veteranernas tecken.

– Leden har glesnat men ännu finns slagkraft kvar. Veteranerna reser och roar sig inte så mycket mera som förr. Men fortfarande har föreningen en viktig funktion. De av förbundet föreskrivna stadgeändringarna, arrangerande av jubileumsfesten och sammanställning och utgivande av egen Vetarabok "Glöm oss inte". Arbetet med boken har pågått i två år. Ett stort tack riktar

jag till Uffe Johansson som burit den största bördan för bokens tillkommande, säger ordförande **Thorbjörn Söderström från Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf.**

– Boken är viktig för att föra minnet av våra krigsveteraner och vad de gjort, för oss och följande generationer, vidare. Om de inte hade varit så okuvliga hade Finland gått samma öde till mötes som b.l.a. Estland. Boken borde ha skrivits för länge sedan men bra att den gjordes nu. Ännu finns det många krigsveteraner bland oss med ett överraskande gott minne från kriget. Vi måste lyssna på deras berättelser och föra dessa vidare till våra barn. Snart finns veteranerna inte längre.

– Det skulle vara viktigt att man också skulle samla in och ge ut Esbo och Grankulla finskspråkiga veteraners berättelser. Det bör göras skyndsamt. Boken beräknas också Esbokvinnornas insats under kriget, både vid fronten och hemma. Det har skrivits och forskats rätt lite om hur kriget drabbade Esbo och Grankulla. Den bilden kompletteras i boken.



Ordförande **Thorbjörn Söderström**, Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf.

Boken innehåller rikligt med bilder. Många av dem togs i smyg vid fronten och har aldrig tidigare publicerats.

"Glöm oss inte" säljs i Aktias bankkontor i Hagalund, Alberga, Grankulla, Esboviken, Esbo Centrum samt i Kyrkslätt. Dessutom säljs den i Akademien och Glims Café. Riktpriset är 35 euro. Pengarna går till krigsveteranernas rehabilitering, säger bokens författare Ulf Johansson.

Eva Kivilaakso-Wellmann



Medlemmar i Esbo-Grankulla Krigsveteraner rf på årsmötet 11.11.2007.



Åven Esbo svenska församlingens pensionärskvartett **Glimten** uppträdde på jubileumsfesten. Från vänster **Lennart Söderlund**, dirigent **Eva Andersson**, **Ritva Johansson**, **Kätie Rémy** och **Bertel Waenerberg**.